
ZARZĄDZENIE NR 277/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
 

z dnia 21 października 2011 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia wydania 5, zmiany 0 Księgi Jakości Urzędu Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887) zarządzam, co następuje: 
 
 

§1.1. Zatwierdzam wydanie 5, zmianę 0 Księgi Jakości Urzędu Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 

     2.  Księga Jakości określa Politykę Jakości i opisuje System Zarządzania 
Jakością w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim według wymagań normy 
PN-EN ISO 9001:2009. 
 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie 
Mazowieckim do: 

1)  stosowania zasad określonych w Księdze Jakości, 
2) aktywnego uczestnictwa w procesie wdrażania, utrzymania i doskonalenia  

Systemu Zarządzania Jakością , 
3) współpracy z Pełnomocnikiem ds. Systemu Zarządzania Jakością. 
 

§ 3.  Z datą zatwierdzenia wydania 5 zmiany 0 Księgi Jakości Urzędu Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim traci moc wydanie 4 zmiana 0 Księgi Jakości Urzędu 
Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, zatwierdzone Zarządzeniem Nr 215/2009 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11 września 2009 roku. 
  

§  4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi  
ds. Systemu Zarządzania Jakością. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


